[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИи ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	25.06.2020

	№
	485

      О внесении изменений в Устав муниципального

      бюджетного общеобразовательного учреждения

      «Сергеевская средняя общеобразовательная школа»,

      утвержденный  постановлением администрации

     Гайнского муниципального     района

     от 27.02.2017  № 81-245-01-08

             В целях приведения учредительных документов в соответствие с постановлением администрации Гайнского муниципального района от 29.04.2020 № 212 «О ликвидации филиала «Красноярская НОШ» МБОУ «Сергеевская СОШ»,

администрация Гайнского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергеевская средняя общеобразовательная школа», утвержденный постановлением администрации Гайнского района от 27.02.2017  № 81-245-01-08 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергеевская средняя общеобразовательная школа» следующие изменения:
1.1. В п.1.1. раздела I Устава в абзаце 6 исключить адрес «Пермский край, Гайнский район, п. Красный Яр, ул. Ленина, д. 12;»
1.2. В п.1.9 раздела I Устава исключить абзац «Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергеевская средняя общеобразовательная школа» «Красноярская начальная общеобразовательная школа» (сокращенно – филиал МБОУ «Сергеевская СОШ» «Красноярская НОШ»);»
2. Уполномочить и.о.директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергеевская средняя общеобразовательная школа» Голикову Ирину Викторовну на проведение процедуры регистрации изменений в  Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергеевская средняя общеобразовательная школа» в регистрирующем органе.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

     Глава муниципального округа  - глава  администрации
Гайнского муниципального округа                                                 Е.Г.Шалинских